COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

EDITAL Nº 17/2023-CEC

Convoca  os  candidatos  ou  seus
representantes para tratar  de sorteio
para  identificação  na  cédula  de
votação.

Considerando a Resolução nº 104/2023-COU, de 03/08/2023;

Considerando  os  Editais  013/2023-CEC,  de  11/09/2019,  e
015/2023-CEC, de 15/09/2023;

O Presidente da Comissão Eleitoral  Central,  no uso de suas
atribuições,

CONVOCA:

Os candidatos aos cargos de Reitor e Vice-Reitor, Diretor Geral
do Campus de Marechal Cândido Rondon e Diretor do Centro de Engenharias
e Ciências Exatas, ou seus representantes, para participarem de reunião com a
Comissão Eleitoral  Central,  para realização do sorteio da ordem dos nomes
dos candidatos nas cédulas de votação.

A  reunião  ocorrerá  no  dia  21/09/2023,  às  9h,  na  sala  de
reuniões do Gabinete do Reitor, na Reitoria.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 15 de setembro de 2023.

José Angelo Nicácio
Presidente Comissão Eleitoral Central

Portaria GRE nº 2847/2023

		2023-09-15T16:07:24-0300